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ATATÜRK İLKELERİ VE  İNKILAP TARİHİ

1-Tanım: Atatürk ilkeleri ve inkılap tarihinin öğretilmesi.
2-Düzey:

a. Önkoşulsuz:

b. Amaç: Atatürk ilkeleri ve inkılap tarihi ile ilgili genel bilgi öğretilmesi amaçlanmıştır.

c. Öğrenim Hedefleri: Atatürk İlkeleri ve önemi, Avrupa ve dünyadaki gelişmelerin
Türkiye Cumhuriyetine etkileri, Avrupa ve dünyadaki politikaların Türkiye'ye etkileri
ve sonuçları, Kapitalizm/emperyalizmin Türkiye'ye etkileri, Komşularıyla Türkiye
arasındaki ilişkisi/sorunları, Türkiye'nin Avrupa ve Dünyadaki yeri/önemi hakkında
bilgi sahibi olacaktır.
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3-Zorunlu veya Seçmeli Dersler:

Dönem I eğitim ve öğretim programı çerçevesinde önkoşulsuz ortak zorunlu derstir.

4-Öğretim Elemanları: Uzaktan eğitim

5-Süre ve Ders Planı:   64 saatlik bir derstir. Dersin içeriği aşağıda verilmektedir.

KONULAR
1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ DERSLERİNİ OKUTMANIN AMACI, İHTİLAL VE

İNKILAP KAVRAMLARI, ATATÜRK'ÜN TÜRK İNKILABI HAKKINDAKİ GÖRÜŞLERİ, TÜRK
İNKILABININ TEMEL ÖZELLİKLERİ.

2 OSMANLI DEVLETİ'NİN YIKILIŞINI SAĞLAYAN İÇ VE DIŞ SEBEPLER,TANZİMAT VE
MEŞRUTİYET DÖNEMLERİ, MEŞRUTİYET DÖNEMİ FİKİR HAREKETLERİ.

3 TRABLUSGARP, BALKAN, I. DÜNYA SAVAŞLARI VE MONDROS ATEŞKES ANTLAŞMASI.
4 İŞGALLER KARŞISINDA MEMLEKETİN DURUMU, YARARLI VE ZARARLI CEMİYETLER, M.

KEMAL'İN SAMSUN'A ÇIKIŞI.
5 M. KEMAL'İN KARARI- MİLLİ MÜCADELE, AMASYA GENELGESİ, ERZURUM VE SİVAS

KONGRELERİ.
6 AMASYA GÖRÜŞMELERİ, SİVAS KOMUTANLAR TOPLANTISI, TEMSİL HEYETİ'NİN

ANKARA'YA GELMESİ, MİSAK-I MİLLİ'NİN KABULÜ VE İSTANBUL'UN İŞGALİ.
7 İLK BMM'NİN AÇILMASI VE ÇALIŞMALARI, MECLİSİN YAPISI, İÇ İSYANLAR, NEDENLERİ VE

SONUÇLARI.
8 TÜRK- SOVYET İLİŞKİLERİ, DOĞU CEPHESİ, MOSKOVA VE KARS ANTLAŞMALARI
9 ERMENİ MESELESİ,TÜRK- ERMENİ SAVAŞI VE GÜMRÜ ANTLAŞMASI.
10 GÜNEY CEPHESİ- ANKARA İTİLAFNAMESİ, BATI CEPHESİ- I. İNÖNÜ, LONDRA

KONFERANSI, II. İNÖNÜ, ESKİŞEHİR- KÜTAHYA SAVAŞLARI.
11 SAKARYA MUHAREBESİ, BÜYÜK TAARRUZ, MUDANYA MÜTAREKESİ.
12 LOZAN ANTLAŞMASI, LOZAN GÖRÜŞMELERİ ÖNCESİNDE YAŞANAN SORUNLAR, LOZAN

GÖRÜŞMELERİNİN UZUN SÜRME SEBEPLERİ.
13 LOZAN ANTLAŞMASI KARARLARI VE BU KARARLARIN MİSAK-I MİLLİ AÇISINDAN

DEĞERLENDİRİLMESİ.

6-Öğrenme ve Öğretme Yöntemleri: Ders teorik olarak aktif katılımı sağlanması ile
verilmekte ve ödevler ile desteklenmektedir.

7-Değerlendirme: Koordinatörlük tarafından yönetmelik kapsamında değerlendirilmektedir.

8-Eğitim Dili: Türkçe.


